"LA ENTIDA0" pagara a "EL PROVEEIIOR" como contra prestación por los servicios objeto de este
contrato, la cantidad de $250,483.00 (DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS OGHENTA Y
TRES PESOS 00/100 M.N.), más impuestos que ascienda a S40,077.?8 {CUARENTA MIL SETENÍA Y
§IETE PES0§ 281100 M.N.), que hace un lolal de §290,500.28 (DOSCIENTOS NOVENTA MIL
QUINIENTOS §E§ENTA PESOS 28t1OO M.l-1.).

§l(los) precio(s) unitario{s)del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son):

Partida

Subtotal $?5ü183.00
lmpuestos $40,077.28
TOTAL s290,560.28

PRIMERA. OBJETO DEL CONTRATO.
"EL PROVEEOOR" acepta y se obliga a proporcionar a "LA ENTIDAD" la prestación del servicio de